Совет
сельского поселения
 «Коровий Ручей»

	[image: C:\Documents and Settings\Admin\Рабочий стол\НАДЕЖДА\НАДЕЖДА\ДЕПУТАТЫ\НАДЯ\WINDOWS\GERB_KOM.BMP]
	              «Мöскашор»
сикт овмöдчöминса
 Сöвет

                Р Е Ш Е Н И Е
              К Ы В К ö Р Т ö Д

от 28 декабря  2015 года                                                           № 3-22/5
с. Коровий Ручей Усть-Цилемский район
        Республики Коми

О структуре администрации сельского поселения «Коровий Ручей»

 В соответствии с Постановлением Республики Коми от 24.09.2008 г. № 260 «О нормативах формирования в Республике Коми расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы», ч. 2 статьи 37 Устава муниципального образования сельского поселения «Коровий Ручей,

         Совет муниципального образования сельского поселения «Коровий Ручей»  РЕШИЛ:

        1. Утвердить структуру администрации муниципального образования сельского поселения «Коровий Ручей» согласно приложению.
	2. Решение Совета сельского поселения от 21 декабря 2011 года № 2-27/6 «Об утверждении структуры администрации сельского поселения «Коровий Ручей» считать утратившим силу.
     	3. Настоящее решение  вступает в силу со дня принятия и распространяется на правоотношения возникшие с 01 марта 2016 года.

Глава	 сельского
поселения «Коровий Ручей»					             А.М.Антонов

Утверждена
решением Совета МО сельского поселения «Коровий Ручей»
от 28 декабря 2015 г. № 3-22/5

СТРУКТУРА
администрации муниципального образования сельского поселения «Коровий Ручей»

1. Глава сельского поселения  - руководитель администрации сельского поселения.

2. Заместитель  руководителя администрации.

[bookmark: _GoBack]

image1.png